

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность рабочих мест, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	6	6	0	2	3	0	1	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	2	8	0	1	0	0	
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Стапельное производство																							
	Производственный блок																							
	Цех разлива конвертной стали																							
	Экспертная группа																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	всплохи преимушественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16766	Старший менеджер по технологическому обеспечению (10117170)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	Цех подготовки производства и первичной переработки илака																						
	Персонал участков																						
	Участок загрузки материалов в конвейер																						
16767	Старший бригадир шихтового двора в сталеплавильном и ферросплавном производствах 6 разряд (10117595)	3.2	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Известково-доломитный цех																						
	Экспертная группа																						
16768	Специалист (по производственной документации) 1 категории (10116201)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Персонал участков																						
	Известково-обжигательный участок																						
	Склад известняка с трактом подачи на обжиг																						
16769	Оператор пульта управления (бригадир) 4 разряд (10117292)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16770	Оператор пульта управления 4 разряд (10117293)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	Технология и оперативная работа																						
	Производство и технология																						
16771	Менеджер по технологии (10115739)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ПБ и Э дивизиона  
(должность)  (подпись) Румянцев Николай Евгеньевич (Ф.И.О.) 29.04.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший корпоративный менеджер по организационной эффективности, Управление по оплате труда и организационной эффективности Подразделение в г. Череповце

(должность) Волкова Ольга Геннадьевна (Ф.И.О.) 29.04.2022 (дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Сверсталь"

(должность) Шутов Иван Викторович (Ф.И.О.) 29.04.2022 (дата)


Начальник сталеделительного производства

(должность) Бармин Артем Борисович (Ф.И.О.) 29.04.2022 (дата)

Председатель профсоюзного комитета СП

(должность) Бодрова Юлия Леонидовна (Ф.И.О.) 29.04.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155  (подпись) Ильина Ольга Владимировна (Ф.И.О.) 28.04.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)